
UCHWAŁA NR XLVII/520/2018
RADY MIASTA I GMINY MARGONIN

z dnia 14 czerwca 2018 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz pozbawienia kategorii drogi gminnej

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U.
z 2017 r., poz. 2222,) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1875 ze zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządu Powiatu w Chodzieży, uchwala się co 
następuje:

§ 1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych drogi ujęte w wykazie stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały.

§ 2. Pozbawić kategorii dróg gminnych drogę ujętą w wykazie stanowiącym załącznik nr 2 do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Margonin.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia, z mocą od 01 stycznia 2019 r.

 

Jerzy Toboła

Id: 024210E9-EE8B-4F46-97EC-C484E884C413. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVII/520/2018

Rady Miasta i Gminy Margonin

z dnia 14 czerwca 2018 r.

Wykaz dróg do zaliczenia do kategorii dróg gminnych

Wykaz dróg do zaliczenia do kategorii dróg gminnych

L.p. Nr geodezyjny działki stanowiącej drogę Długość drogi 
w km Nr działek

1 Młynary – wieś od 198062P 1,60 120, 106 Młynary

2 od dr. woj. 193 do 198005P Margońska 
Wieś 1,25 760, 222, 225/1 Margońska Wieś

3 od dr. powiatowej 1493P – Stare Adolfowo 
– granica gminy 3,00 111, 137 Studźce-Adolfowo

4 ul. Kościelna – od dr. woj. 190 do ul. 
Stajennej 201033P 0,11 544, 1125/3,  Margonin

5 od ul. Okopowej (1542P) w kierunku nart 
wodnych 0,77 1013, 1008, 1005, 1007/2, 1006/2, 996/2, 

995, 994/1 Margonin

6 od dr. 198034P do 198033P Dębiniec 1,31 28, 27, 26 Dębiniec

7 od dr. pow 1496P do 198033P Lipiniec 0,32 77/2, 76/1, 78/2, 75/1, 86, 85 Lipiniec

8 od dr. 1494P do dr. 198012P 
(Klotyldzin  k. dębu) 1,56

20/11, 22/4, 43/1, 45/8, 45/6, 42/3, 36/36, 
8328/4, 8328/7, 47, 36/35, 36/34, 348/5, 

40/2, 21 Klotyldzin

9 od dr woj. 193 – kier. Dębiniec 2,4 31, 38 Lipiny

Id: 024210E9-EE8B-4F46-97EC-C484E884C413. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVII/520/2018

Rady Miasta i Gminy Margonin

z dnia 14 czerwca 2018 r.

Wykaz dróg do pozbawienia kategorii dróg gminnych

Wykaz dróg do pozbawienia kategorii dróg gminnych

L.p. Nr drogi Nr geodezyjny działki stanowiącej 
drogę

Długość 
drogi w km Działka

1 198044P 
(wcześniej: 191018P) Studźce – Adolfowo 0,92 168 Studźce - Adolfowo

Id: 024210E9-EE8B-4F46-97EC-C484E884C413. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Nadanie kolejnym drogom statusu dróg publicznych związane jest z procesem optymalizacji zarządzania
mieniem Gminy, jakie ma miejsce w tutejszej jednostce oraz uporządkowaniem zarządzania drogami, których
właścicielem jest Gmina Margonin.

Pozbawienie kategorii drogi gminnej położonej w miejscowości Adolfowo (dz. 168) następuje w wyniku
przeniesienia prawa własności ww. drogi (działka została przekazana umową darowizny na rzecz Powiatu
Chodzieskiego). Przedmiotowa droga została zaliczona do kategorii dróg powiatowych na podstawie uchwały
nr XIX/157/2012 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 26 września 2012 r.

Propozycja Burmistrza Miasta i Gminy Margonin w sprawie zaliczenia i pozbawienia przedmiotowych dróg
kategorii dróg gminnych została pozytywnie zaopiniowana przez Zarząd Powiatu Chodzieskiego na
posiedzeniu w dniu 29 maja 2018 r.

Zaliczenie drogi do odpowiedniej kategorii oraz pozbawienie kategorii, zgodnie z ustawowym wymogiem
może być podejmowane do końca trzeciego kwartału danego roku, z mocą od dnia 1 stycznia roku następnego.

Id: 024210E9-EE8B-4F46-97EC-C484E884C413. Uchwalony Strona 1




